PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 мая 2025 г.                                           г. Новопавловск                                                     № 835
О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по подведению итогов ежегодного конкурса «Лучший предприниматель Кировского муниципального округа», утвержденный постановлением администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края от 07 мая 2024 года № 794
В связи с кадровыми изменениями в администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края, в соответствии с Уставом Кировского муниципального округа Ставропольского края, администрация Кировского муниципального округа
ПостановляЕТ:
1. Внести изменения в состав конкурсной комиссии по подведению итогов ежегодного конкурса «Лучший предприниматель Кировского муниципального округа» (далее – конкурсная комиссия), утвержденный постановлением администрации Кировского городского округа Ставропольского края от 07 мая 2024 года № 794 «О ежегодном конкурсе                                     «Лучший предприниматель Кировского муниципального округа», следующие изменения:
1.1. Исключить из состава конкурсной комиссии Магомедова М-Т.З., Кустову В.В., Марочкину Т.С.
1.2. Включить в состав членов конкурсной комиссии:

	Курков Алексей Николаевич
	начальник отдела экономического развития и торговли администрации Кировского муниципального округа, заместитель председателя конкурсной комиссии

	Кононова Марина Юрьевна
	начальник отдела по работе с территориями администрации Кировского муниципального округа

	Яковенко Ирина Владимировна
	начальник правового отдела администрации Кировского муниципального округа

1.3. Указать новую должность Редькиной Екатерины Геннадьевны - заместитель главы администрации Кировского муниципального круга Ставропольского края, председатель конкурсной комиссии.
2. Отделу по информационным технологиям и защите информации администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном портале администрации Кировского муниципального  округа Ставропольского края, в сети «Интернет» в разделе «Координационные совещательные органы», «Комиссия по подведению ежегодного конкурса «Лучший предприниматель Кировского муниципального округа»», «Состав конкурсной комиссии по подведению итогов ежегодного конкурса «Лучший предприниматель Кировского муниципального округа».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кировского муниципального  округа Ставропольского края Редькину Е.Г.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кировского муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Н.О. Новопашин
Проект  вносит заместитель главы администрации Кировского муниципального округа                                                                                                        Е.Г. Редькина
	Управляющий делами администрации

	       Т.Ю. Яковлева

	Начальник правового отдела администрации

	И.В. Яковенко

	Начальник отдела по организационным и общим вопросам администрации

	А.П. Харенко

	Начальник отдела экономического развития и торговли администрации

	А.Н. Курков

	Проект подготовил главный специалист отдела экономического развития и торговли  администрации                                                             Ю.В. Чернокрылюк

PAGE